ES EL PRESIDENTE Y A FALTA DE ESTE EL VICEPRESIDENTE Y A
FALTA DE AMBOS LO SERA LAS PERSONAS DESIGNADAS POR LA ASAMBLEA DE LA JUNTA DE ACCIONISTAS. 

- QUE SU CAPITAL ES DE 10,500.00 DÓLARES AMERICANOS

- DETALLE DEL CAPITAL: EL CAPITAL DE LA SOCIEDAD ES DE DIEZ MIL QUINIENTOS DOLARES (US$10,500.00)
MONEDA LEGAL DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, DIVIDIDO EN CIEN (100) ACCIONES DE UN VALOR
NOMINAL DE CIENTO CINCO DOLARES CADA UNA (US$105.00). LAS ACCIONES PODRAN SER EXPEDIDAS EN
FORMA NOMINATIVA O AL PORTADOR.

- QUE SU DURACIÓN ES PERPETUA
- QUE SU DOMICILIO ES PANAMÁ , PROVINCIA PANAMÁ

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTE FOLIO A LA FECHA NO SE MANTIENE DE ASIENTO PENDIENTE.